GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

L O L IV =2- By BT BT Py T ikl B e Tl N LAY - BTy

49 LUG. 2802
ESTRATTO DAL FRU ESSD VERBALE BDFLLA SEDUTA DEL

19 LUG AN

ADDI NELLA SEDE DELLA REGIGNE LAZIO, IN V14 CRISTOFORD COLOMBO, 212 .
ROMA, SIE RIUNITA LA GILNTA REG MONALE, COSI" COSTITIIT A

STORACLE Francesco Presidenie GARTAM {riulio Assessore
SIMEDN] Glorzin Vice Presidente IANMARILLT  Ancanelle "
ARAL Francesen Assgosure RONLOTTA  Danamo

AUGEL L Andrea t SAPONARD [mncesco oo
CIARAMELLETTI Luigi - SARACENI W iawenzo Marig

AN 51 Armando “ VERZASCHI  Marco *
FORMISANG Apnna Teresa =

ASSISTL L VICE SEGRETARIO SIG. Domeniva Antunte Cuzzupi
.................... ONIERIS

assent: S MESH] - €| ARAME S| £ IE— Dfﬂﬂ{gi,ﬁﬁ@@ﬁr{{j -

DELIBERAZIONG o, - ﬁ% lfg N

Attuazione LL.RR. n1.25/96 e n. 29/2000. Stipula del

i i 250 GILARDI, Cat. C.
1 tempo delermineto a tempo preas tel Sig, Tornmase Gl

QEGEETFO: _ .
contratto individuale di tavoro

ET o f; f$|.'.'1- [ C I';-nl-.l- d MEIESS Ie O ISEL[..-].E C-Idbar
p 2 233




OGGETTO: Attuazione LL.RR. n. 25/96 ¢ n. 29/2000. Stipula del contratto individuale di lavoro a
tempo determinato & tempo pieno del Sig. Tommaso GILARDI, Cuf, C, per le esigenze della
Segreteria Tecnica dell’ Assessore all”Urbanistica e Casa.

LA GTUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell” Assessore a) Personale, Demanio, Pattimonio ed Informatica;

VISTA la L.R. n. 6/02 con oggetto: ”Disciplina del sistema organizzativo della Giunta ¢
del Consiglio e dispesizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale.”;

VISTA la L.R. n. 25/96 ed in particolare 'art.13, con cui si consente I"assegnurione di
personale esterno all’apiministrazione regionale per la funzionalitd deile strotture di diretta
collaborazione degli crgani politici della Regione Laxic;

VISTA Ta LR n. 2002000 concernente, tra I'altro, disposizioni in merito ail”assegnazione
alle Segretenie degli organi politici di personalc i cui componenti possono essere scelti fra
dipendents, comandati od esterni all’amministrazionc;

VISTA ia delibetazione della Giunta regionale n, 2876 del 25.06.98 concernente: “L.R.
25/96 — Costitnzione dei Dipatimenti, delle Arce e deile Strutture di diretta collaborazione aila
tunzione di direzione Politica™;

VISTO il C.CN.L. dei dipendenti del Comparto Regioni — Enti locali del 6 Luglio 1995 e
successive modificazioni ed ntegrazioni;

PRESO ATTO che in data 3.8.2002 & in scadenza il contratio n. 135 del 3.8.2001 stipulato
con il Sig. Tommaso GILARDI, Cat. C, assunto per le esipenze della Segreteria Tecnica
dell’ Assessore all’ Urbanistica e Casg;

VISTA la nota n® 4079 del 28.6.2002, con Ia quale I’Assessore all’Urbanistica e Casa
comunica che intende continuare ad avvalersi della collaborazione del Sig. Tommaso GILARTI,
per le esigenze della propria Segreteria Tecnica;

PRESO ATTO che, con dichiarazione allegata alla suddetta nota, it Sig. Tommmaso Gilardi
ha espresso il proprio parere favorevole alfa prosecuzione del rapporto di lavoro;

RITENUTO di dovere dare corso alla tichiesta di collaborazione;

RITENUTO di dover dU‘.IGMJ,I‘E il Direttore della Direrione Regionale alle Risorse o
Sistemi a porre in essere tutti gh atti necessari per I'attuazione della prescnte deliberazione,
comprest quelli incrent] la stipula det contratto individuale di lavoro 2 tempo determingto. La spesa
gravery sul capitelo 511504 del bilancio 2002-2003.




all’unanimitd dei presenti

1)

2)

4)

5)

DELIBERA

Di autorizzare, per quanto detto in parrativa che qui si intende nichiamate, il rinnovo,
dalla data del 4.8.2002 e per la durata di un annw, dei contratto individuale di lavoro a
tempo determinato a tempo pieno del Sig. Tommaso GILARPI, nato a Roma il
25.2.1968, per le esigenze della Sepreteria Tecuica dell’ Assessore all’Urbanistica ¢
Casa.

Di consentire la corresponsione, in favore del Sig. Tommaso GILARDI, del
trattamento econemico proprie deila posizione cconomica “C17”.

Dt autorizzare it Direttore della Direzione Regionale alle Risorse e Sistemi a porre in
essere tulti gli ath necessarl per attuazione deila presente deliberazione, compresi
quelli ineventi la stiputa del contratto individuale di lavora a tempo detérminato. La
spesa graverd sul capilolo $11504 del bilancio 2002-2003.

TH stubilite che il contratto, ai sensi dell’art.13, comma 5, della L.R. n. 25/96, abbia la
durata di anni uno, rinnovabile.

Di [are salva Pautomatica tisoluzione del contratto, senza preavviso, qualora si
verifichi la cessazione del titolare della struttura politica col € asseghata ovvero con la
fine della legislatura.

1L PRESIDENTL: " 1o Francesco STORACE

[ VIEE SEGRETARIO: F o Sig. Domenico Antonio Cuzzupt




